
DELIBERAZIONE N°   IX /  3584  Seduta del  06/06/2012

        

Presidente    ROBERTO FORMIGONI

Assessori  regionali    ANDREA  GIBELLI  Vice Presidente GIULIO  DE CAPITANI
   VALENTINA  APREA ROMANO  LA RUSSA
   DANIELE  BELOTTI CARLO  MACCARI
   GIULIO  BOSCAGLI MARGHERITA PERONI
   LUCIANO  BRESCIANI MARCELLO  RAIMONDI
   RAFFAELE  CATTANEO GIOVANNI  ROSSONI
   ROMANO  COLOZZI LUCIANA MARIA RUFFINELLI
   ALESSANDRO  COLUCCI DOMENICO  ZAMBETTI

Con l'assistenza del Segretario  Marco Pilloni

Su proposta  dell'Assessore Giulio Boscagli

Il Dirigente Paola Palmieri
  
Il Direttore Generale Roberto Albonetti

L'atto si compone di  8  pagine

di cui  5 pagine di allegati  

parte integrante

Oggetto

DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL’ALLEGATO A) ALLA DGR N. 3541 DEL 30/05/2012 “DEFINIZIONE
DEI  REQUISITI  SPECIFICI  PER  L’ESERCIZIO E  L’ACCREDITAMENTO DELL’ASSISTENZA DOMICILIARE
INTEGRATA”



RICHIAMATA  la  DGR  IX/3541  del  30/05/2012  recante “Definizione  dei  requisiti 
specifici per l’esercizio e l’accreditamento dell’assistenza domiciliare integrata”;

VALUTATO  a  fronte  di  ulteriore  verifica,  di  dover  procedere  all’adozione  di 
determinazioni  in  ordine  all’allegato  A)  alla  DGR  sopra  richiamata,  meglio 
riprecisando le indicazioni di alcuni beni di cui all’elenco contenuto nell’allegato 
stesso;

STABILITO pertanto  sostituire  l’allegato  A)  alla  DGR  IX/3541  del  30/05/2012 
“Definizione dei requisiti specifici per l’esercizio e l’accreditamento dell’assistenza 
domiciliare  integrata”,  attraverso  l’allegato  A)  alla  presente  delibera,  che  ne 
costituisce parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;

STABILITO di comunicare la presente deliberazione alle Aziende Sanitarie Locali;

STABILITO infine di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale 
della  Regione Lombardia,  la comunicazione al  Consiglio  Regionale,  nonché la 
pubblicazione sul sito internet della Direzione Famiglia, Conciliazione, Integrazione 
e Solidarietà Sociale ai fini della più ampia diffusione;

VISTA la  l.r.  7  luglio  2008,  n.  20  ed  i  provvedimenti  organizzativi  della  Giunta 
Regionale;

RAVVISATA l’opportunità  di  comunicare  la  presente  deliberazione alle  Aziende 
Sanitarie Locali;

VAGLIATE e fatte proprie le predette valutazioni;

A voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1. sostituire  l’allegato  A)  alla  DGR  IX/3541  del  30/05/2012   “Definizione  dei 

1



requisiti  specifici  per  l’esercizio  e  l’accreditamento  dell’assistenza 
domiciliare integrata”, attraverso l’allegato A) alla presente delibera, che 
ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di comunicare la presente deliberazione alle Aziende Sanitarie Locali;

3. di  disporre la pubblicazione del  presente atto  sul  Bollettino Ufficiale della 
Regione Lombardia,  la comunicazione al  Consiglio Regionale,  nonché la 
pubblicazione  sul  sito  internet  della  Direzione  Famiglia,  Conciliazione, 
Integrazione e Solidarietà Sociale ai fini della più ampia diffusione.

  IL SEGRETARIO
                                                                                                 MARCO PILLONI

2


